
レースレベル ＳＡＪポイントリストＮｏ グループ ＧＳ ＳＬ

Ａ 0 0 2021/11/23 ～ 2022/4/10

Ｂ 0 0 締切 - -

Ｃ 0 0 発行 - -

レースレベル ＳＡＪポイントリストＮｏ グループ ＧＳ ＳＬ

Ａ 28 22 - ～ -

Ｂ 3 46 締切

Ｃ 20 183 発行

Ａ 28 22 2021/12/30 ～ 2022/1/31

Ｂ 3 46 締切

Ｃ 20 183 発行

Ａ 28 22 2022/2/3 ～ 2022/2/28

Ｂ 3 46 締切

Ｃ 20 183 発行

Ａ 2022/3/3 ～ 2022/3/21

Ｂ 締切

Ｃ 発行

Ａ 2022/3/24 ～ 最終大会

Ｂ 締切

Ｃ 発行

Ａ - ～ -

Ｂ 締切

Ｃ 発行

※資料更新日 2021/11/23

グループ区分

Ａ

Ｂ

Ｃ

有効期間

2021/2022

ＳＡＪアルペンマスターズ　ミニマムペナルティー

2022/2/27

-

2021/11/23

有効期間

ALL

最終大会

5月上旬

Ｂ級

Ａ級

5

6

7

2022/3/1

8 2022/3/20

2022/3/22

2021/12/26

2021/12/28

2022/1/30

2022/2/1

4

対象

男子30歳以上～59歳まで

男子60歳以上

女子30歳以上

9


