2021/2022 S A J アルペンマスターズ ミニマムペナルティー

レースレベル	SAJポイントリストNo	グループ	G S	S L	有効期間		
A級	ALL	А	0	0	2021/11/23	~	2022/4/10
		В	0	0	締切	-	-
		С	0	0	発行	-	-

レースレベル	SAJポイントリストNo	グループ	GS	S L	有効期間		
B級	4	А	28	22	-	~	-
		В	3	46	締切	-	
		С	20	183	発行	2021/11/23	
	5	Α	28	22	2021/12/30	~	2022/1/31
		В	3	46	締切	2021/12/26	
		С	20	183	発行	2021/12/28	
	6	Α	28	22	2022/2/3	?	2022/2/28
		В	3	46	締切	2022/1/30	
		С	20	183	発行	2022/2/1	
	7	Α			2022/3/3	?	2022/3/21
		В			締切	2022/2/27	
		С			発行	2022/3/1	
	8	Α			2022/3/24	?	最終大会
		В			締切	2022/3/20	
		С			発行	2022/3/22	
	9	Α			-	~	-
		В			締切	最終大会	
		С			発行	5月上旬	

※資料更新日 2021/11/23

グループ区分	対象
А	男子30歳以上~59歳まで
В	男子60歳以上
С	女子30歳以上